
OP BEOGRADA
TENISKI SAVEZ SRBIJE ROUND ROBIN
DATUM GRAD, KLUB KATEGORIJA KONKURENCIJA VRHOVNI SUDIJA

Beograd TK Topaco crveni nivo 8 god Igor Marjanovic

14H

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 ZMA
2 TPC
3 TPC
4 GAZ
5

14H

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 TPC
2 TPC
3 CLA
4 CZ
5

14H

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 TPC
2 ENS
3 CLA
4 MRD
5

14H

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 TPC
2 ZMA
3 GAZ
4 CLA
5

1430H

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 CLA
2 AGR
3 TPC
4 DJU
5

1430H

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 ZMA
2 CLA
3 TPC
4
5

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1
2
3
4
5

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1
2
3
4
5

VREME ŽREBA 11:20

POTPISI IGRAČA

POTPIS VRHOVNOG SUDIJE

Igor Marjanovic #

Razlika
NOKOVIC NIKOLA

09.06.2018.

GRUPA 1

Igrač 2 3 5

POTPARIC PAVLE
STANOJEVIC NIKOLA

KLJAJIC JOVO

STEVANOVIC DRAGICA

GRUPA 2

Igrač 2 3 5 Razlika

KEKOVIC RASTKO
PERISIC JANKO

BOZILOVIC STRAHINJA

JOTIC MATEJA

GRUPA 3

Igrač 2 3 5 Razlika

VUKOVIC SOFIJA
MOJSEJEV STEFAN

LUKAC ANA

LUKIC IVA

GRUPA 4
Igrač 2 3 5 Razlika

GRKOVIC PETRA
PLAZOVIC LUKA

UROSEVIC OGNJEN

KEKOVIC LAZAR

GRUPA 5
Igrač 2 3 5 Razlika

VLAJIC HELENA
VISKOVIC IRINA

VELINOVIC FILIP

PAVLOVIC NESA

GRUPA 6
Igrač 2 3 5 Razlika

GRBIC ZOJA
KLIPA TARA

GRUPA 7
Igrač 2 3 5 Razlika

GRUPA 8
Igrač 2 3 5 Razlika


